
 
A  

Prefeitura municipal de Floriano-Pi 

Secretaria de Administração e Planejamento de Floriano - PI 

Comissão permanente de licitação 

 

Pregão eletrônico SRP Nº 033/2021 

Processo administrativo nº 001.000806/2021 

Data: 19/05/2021 as 09:30 

Empresa: AUTO LESTE LTDA ME 

Endereço: Av. Homero castelo branco, nº 2652 – Horto Florestal 

Contato: (86)3232-6898/99953-7701 email: autolesterentacar@hotmail.com 

Banco do Brasil 001 Ag: 3178-X C/C 44.128-7 

 

 

 

 

 

 

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADO 

ITEM DESCRIÇÃO DO VEICULO UND QUANT 
VALOR 

MENSAL 
VALOR 
GLOBAL 

01 

LOCAÇÃO VEICULO ¾ CARROCERIA DE MADEIRA TIPO CARGA SECA 
NO MÍNIMO 4 TONELADAS. É DE RESPONSABILIDADE DE A 
CONTRATADA EFETUAR MANUTENÇÕES CORRETIVAS E 
PREVENTIVAS DO VEÍCULO, INCLUSIVE REPOSIÇÃO DE PNEUS. EM 
CASO DE FURTO, ROUBO E/OU SINISTRO DE QUALQUER ESPÉCIE, O 
ÔNUS CORRERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. COMBUSTÍVEL: POR 
CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO/CONSERTO E 
MOTORISTA/CONDUTOR: POR CONTA DA CONTRATADA, PAGAMENTO 
MENSAL. MARCA/MOD: MERCEDES-BENS/ACCELO1016 

und 01 R$ 6.141,25 R$ 73.695,00 

    TOTAL GERAL R$ 73.695,00 

mailto:autolesterentacar@hotmail.com


 
VALOR UNITÁRIO: R$ 6.141,25 (seis mil cento e quarenta e um reais e vinte e cinco centavos.) 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 73.695,00 (setenta e três mil seiscentos e noventa e cinco reais.) 

Validade da proposta: 60 dias (sessenta dias). 

 

DECLARA, para fins desta licitação que a empresa, compre com disposto no inciso XXXIII do Art. 7 da Constituição Federal de 05/10/1988. Art. 7º, inciso XXXIII da 

Constituição Federal: ““... “Proibição de trabalho noturno, perigoso ou insalubre, aos menores de dezoito anos e de qualquer trabalho a menores de dezesseis anos, salvo 

na condição de aprendiz, a partir de quatorze anos.” 

DECLARA, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, que esta empresa, na presente data, é considerada MICROEMPRESA, conforme Inciso I do artigo 3º 

da Lei Complementar nº 123, de 14/12/2006;  

DECLARA, sob as penas da lei, para o fim de participar na licitação sob a modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº 033/2021, que inexistem impedimentos legais para licitar e 

contratar com a Administração Pública. 

DECLARA, que cumpri todas as regras do edital. 

DECLARA de que no preço acima citado estão incluídas todas as despesas com mão-de-obra, insumos e quaisquer outras vantagens pagas, materiais e materiais 

necessários, taxas, inclusive de administração, emolumentos e quaisquer despesas operacionais, bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, 

comerciais, despesas e obrigações financeiras de qualquer natureza e outras despesas, e indiretas, enfim, todos os componentes de custo dos equipamentos e materiais 

objeto desta licitação. 

 

DECLARA que tem reconhecidamente poderes para esse fim, atestando tomou conhecimento de todas as regras fixadas no edital e que os serviços apresentados na sua 

proposta serão entregues no município de Floriano-Pi no prazo fixado no edital.  

 

Teresina, 19 de maio de 2021. 

 

Atenciosamente, 
 

 
_______________________ 

Fabiano Chaves Santos 

Sócio Administrador 


		2021-05-20T10:53:41-0300
	FABIANO CHAVES SANTOS:61457310368


		2021-05-20T10:54:29-0300
	AUTO LESTE LTDA:09116541000154




